
Smlouva o poskytování služeb   
Strana 1 (celkem 8)   
 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve 

znění pozdějších předpisů, smluvní strany: 

 

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 

se sídlem Masná 131, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov 

IČO: 42396182 

DIČ: CZ 42396182 

zastoupená jednateli Janem Sommerem, Ing. Bc. Jiřím Čtvrtníkem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 705 

 

(dále jen „Partner“) 

 

a 

 

GLOBDATA a.s.  

se sídlem Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1 

IČO: 05642361 

DIČ: CZ05642361  

zastoupená Ing. Janem Kolouškem, předsedou představenstva a Mgr. Martinem Hausnerem, členem 

představenstva,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 23165  

 

(dále jen „Poskytovatel“)  

 

 

tento  

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
 

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

Smluvní strany konstatují, že dne 5.3.2024 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“)    

 

II. 

ZMĚNY SMLOUVY 

 

1. Smluvní strany v čl. III odst. 6 Smlouvy sjednaly: „Poskytovatel je oprávněn umožnit parkujícím v 
některých nebo ve všech Aplikacích VPL úhradu VPL i odlišným způsobem než platební kartou s 
tím, že smluvní strany mohou v případech plateb jiným způsobem než platební kartou (např. 
palivové karty AXIGON, služba mobilních operátorů M-Platba atd.) sjednat odlišnou výši Odměny 
Poskytovatele, než je stanovena pro platby platební kartou.“  

 
2. Smluvní strany na základě výše citovaného čl. III odst. 6 Smlouvy sjednávají, že od 1. 5. 2024 

budou mít uživatelé mobilních Aplikací ParkSimply, SEJF a PSO možnost úhrady VPL 
prostřednictvím služby mobilních operátorů M-Platba. Smluvní strany sjednávají, že bude-li VPL 
uhrazen v kterékoliv z mobilních Aplikací ParkSimply, SEJF a PSO prostřednictvím služby 
mobilních operátorů M-Platba, náleží Poskytovateli za takové transakce Odměna ve výši 15 % 
z konečné ceny každého VPL. K Odměně bude připočtena daň z přidané hodnoty vypočtená 
sazbou stanovenou platným zákonem o dani z přidané hodnoty. Dojde-li ke změně sazby DPH, 



Smlouva o poskytování služeb   
Strana 2 (celkem 8)   
 

mění se částka DPH bez dalších úkonů stran dnem, kdy je Poskytovatel povinen DPH uplatnit v 
zákonem stanovené výši. 

 

3. Čl. VII odst. 5 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
 

„5. K Odměně podle čl. VII odst. 4 bude připočtena daň z přidané hodnoty vypočtená sazbou 
stanovenou platným zákonem o dani z přidané hodnoty. Dojde-li ke změně sazby DPH, mění se 
částka DPH bez dalších úkonů stran dnem, kdy je Poskytovatel povinen DPH uplatnit v zákonem 
stanovené výši.“ 

 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 
 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

2. Tento dodatek nabývá platnost a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.  

 

  V Praze dne __________________                        V Českém Krumlově dne  ___________________ 

 

 

……………………………………… 

 

 

……………………………………… 

                       GLOBDATA a.s.  ČKRF s.r.o.  

  



Smlouva o poskytování služeb   
Strana 3 (celkem 8)   
 

 

 

Příloha č. 2 

 

Administrátorské rozhraní (databáze) pro provozovatele parkovacích ploch 

 

I. Základní informace 

Partner bude mít k dispozici administrátorské rozhraní - systém pro správu a vyhodnocení provozu 

celého systému parkovacích lístků (dále jen VPL).  Výstupy a statistika umožňují sledování výkonu VPL 

a mnoho dalších funkcí (rozlišení všech druhů plateb, filtry dle definovaného období, telefonního čísla), 

vše ON LINE. Samozřejmostí je nastavení tiskových seznamů jednotlivých částí rozhraní. 

Celý systém je navržen jako „uživatelsky přívětivý“, tzn. jednoduchý a přehledný, se snadnou orientací.  

Partner poskytne seznam zaměstnanců, kteří budou mít přístup do administrátorského rozhraní (Správa 

uživatelů). Je možné rovněž nastavit jednotlivým zaměstnancům omezený přístup dle přidělených 

oprávnění. 

Systém je navržen tak, že připravuje podklady pro rozúčtování mezi jednotlivé subjekty zapojené do 

systému. Nabízí rovněž exporty (pro účetnictví a uzávěrky) do MS Excel a jiné – dle požadavku Partner 

ve standardních formátech, online a to pomocí XML. 

 

II. Přihlášení do systému parkovného 

Přihlášení do administrátorského rozhraní probíhá standardním způsobem zadáním přihlašovacího 

jména a hesla a potvrzením vložených údajů. 

Pro větší zabezpečení systému (neoprávněný vstup na stránky) lze do rozhraní vstoupit pouze 

s použitím certifikátu, který vybraným zaměstnancům Partnera vydá Poskytovatel 

 

III. Struktura stránek 

Administrační stránky jsou rozděleny do jednotlivých částí podle typu informací, se kterými je možné 

pracovat. Mezi jednotlivými výpisy se přepíná pomocí hlavního menu v záhlaví stránek, které je stále 

dostupné. 

 

  



Smlouva o poskytování služeb   
Strana 4 (celkem 8)   
 

Příloha č. 3 
 

Způsob objednání VPL prostřednictvím Aplikace ParkSimply a SEJF a některé 

technické aspekty VPL objednaných a hrazených prostřednictvím Aplikace 

ParkSimply a SEJF 

Popis užívání aplikace ParkSimply 

Postup instalace  

Aplikaci ParkSimply si stáhněte do telefonu z App Store nebo Google Play a spusťte. 

 

Registrace telefonního čísla 

Do aplikace zadejte Vaše telefonní číslo v mezinárodním formátu (např. +420 111 222 333). Na tomto 

čísle Vás budeme případně informovat prostřednictvím SMS. Později samozřejmě můžete číslo změnit 

v položce menu Nastavení. Telefonní číslo se ukládá automaticky. Každý, kdo má zájem využít platby 

pomocí aplikace ParkSimply, je povinen zadat do aplikace souhlas se Všeobecnými obchodními 

podmínkami. Udělení souhlasu se zasíláním marketingových materiálů je zcela dobrovolné. Pokud nám 

souhlas udělíte, budeme Vám občas zasílat různé informace z našeho businessu. 

 

Jak si koupit parkovací lístek?  

V menu naleznete položku “Koupit lístek“ a některým ze čtyř způsobů (pomocí tlačítka geolokace, 

načtením QR kódu z parkovacího automatu, pomocí mapy nebo výběrem parkovací zóny ze seznamu) 

zvolte „Parkovací místo“, zadejte „Registrační značku“ (do aplikace si můžete pro budoucí snadné 

placení zadat několik registračních značek).  Následně „Zvolte dobu parkování“ a potvrďte dobu a cenu 

parkování tlačítkem „Zaplatit“. Po realizaci úhrady prostřednictvím platební karty Vám bude doručen 

uhrazený parkovací lístek přímo do aplikace. Své parkovací lístky naleznete v menu v „Poslední 

zakoupené“.  

 

 

Jak platit rychle a jednoduše?  

Při platbě platební kartou, která má aktivované internetové platby, je potřeba se rozhodnout, zda si má 

platební brána Vaši kartu zapamatovat pro další nákupy. Pokud této možnosti chcete využít, nastavte 

přepínač Zapamatovat kartu na Zapnuto: přepínací kolečko přepínače nastavte k pravému okraji. 

Přepínač je v této pozici podbarven zeleně. Po odsouhlasení zobrazeného upozornění se zpřístupní 

pole Název karty pro pojmenování Vaší platební karty. Při první platbě platební kartou budete 

přesměrování do platební brány ČSOB. Zde postupujte dle pokynů na obrazovce. Zadejte Číslo karty, 

Platnost a CVV/CVC kód, který se nachází na zadní straně Vaší platební karty vpravo v bílém 

podpisovém proužku. V případě karet typu VISA a MasterCard nebo Diners Club jsou to poslední číslice. 

Jsou-li všechny údaje zadány, platbu dokončíte kliknutím na tlačítko Zaplatit, ve kterém je také uvedena 

částka, kterou platíte. Pokud je již Vaše platební karta na platební bráně ČSOB uložena, proběhne 

platba z Vaší uložené karty. 

 

Vícenásobné objednání prostřednictvím aplikace ParkSimply 

Odesláním a potvrzením druhé a další identické objednávky (pro stejnou RZ a zónu) se doba parkování 

prodlužuje, platnost dalšího VPL vždy navazuje na platnost předchozího VPL.  

 

Více na: www.parksimply.cz 

Tisk zjednodušeného daňového dokladu a reklamační formulář: www.parkovacilistek.cz 

Kontaktní e-mail: parksimply@globdata.cz 

 

mailto:parksimply@globdata.cz


Smlouva o poskytování služeb   
Strana 5 (celkem 8)   
 

Popis užívání aplikace SEJF 

Postup instalace  

Aplikaci SEJF si stáhněte do telefonu z App Store nebo Google Play a spusťte. 

 

Přihlášení / registrace k účtu SEJF 2.0. 

Provoz aplikace SEJF 2.0 vyžaduje základní zabezpečení přístupu do této aplikace. Proto musí mít každý 

uživatel aplikace SEJF 2.0 vytvořen uživatelský účet zabezpečený emailovou adresou a heslem. Na první 

zobrazené obrazovce je proto potřeba stisknout na černé tlačítko s nápisem „Přihlásit“. Následně bude 

zobrazena stránka pro ověření / vytvoření přístupu k účtu registrovanému v doméně GLOBDATA. 

Pro zabezpečení přístupu do aplikace SEJF 2.0 je možné využít již existujících účtů, v závislosti na 

operačním systému daného telefonu, u těchto provozovatelů služeb ověření přístupů: 

• Google 

• Microsoft 

• Facebook 

• Apple 

V případě, že uživatel má zřízen svůj účet u některého z výše uvedených poskytovatelů ověření přístupu a 

chce přihlášení k těmto účtům využít pro ověřování přístupu do aplikace SEJF 2.0, stačí požadovanou službu 

ze zobrazeného seznamu vybrat a provést ověření dle postupu příslušného provozovatele.  

Pokud chce uživatel využít registrace pomocí emailové adresy a hesla,  

1. zvolí stisknutím na tlačítko „Registrovat jako nový uživatel“ možnost vytvoření nového účtu 

v doméně „globdata.cz“.  

2. do zobrazených polí zapíše  

a. funkční emailovou adresu, na kterou bude následně zaslán ověřovací odkaz 

b. dále zvolené heslo, které musí mít minimálně 6 znaků, ale maximálně 100 znaků, musí 

obsahovat alespoň jednu číslici a současně alespoň jedno malé písmeno a současně alespoň 

jedno velké písmeno 

c. a nakonec své zvolené heslo zapíše znovu do příslušného pole pro ověření  

d. a po kontrole zapsané emailové adresy potvrdí své zadání stisknutím na tlačítko „Vytvořit 

účet“ 

3. Pokud bylo vše v pořádku, na zapsanou emailovou adresu bude doručena emailová zpráva pro 

ověření emailové adresy. Tuto emailovou zprávu je potřeba otevřít a kliknutím na příslušný odkaz 

v emailu dokončit aktivaci registračních údajů systému SEJF2.0. 

4. Následně se může uživatel vrátit ke svému telefonu, zavřít oznámení o odeslaném registračním 

emailu a tím znovu zobrazit stránku přihlášení do aplikace SEJF 2.0. Zde zapíše své nově 

zaregistrované údaje a zvolí tlačítko „Přihlásit se“. Po úspěšném ověření bude zobrazena další 

obrazovka úvodního spuštění aplikace SEJF 2.0. 



Smlouva o poskytování služeb   
Strana 6 (celkem 8)   
 

 

Jak si koupit parkovací lístek?  

V modulu Přehled na záložce Parkování zvolte tlačítko „Zaparkovat“ následně “Koupit lístek“ a některým 

ze čtyř způsobů (pomocí tlačítka geolokace, načtením QR kódu z parkovacího automatu, pomocí mapy 

nebo výběrem parkovací zóny ze seznamu) zvolte „Parkovací místo“, zadejte „Registrační značku“ (do 

aplikace si můžete pro budoucí snadné placení zadat několik registračních značek).  Následně „Zvolte 

dobu parkování“ a potvrďte dobu a cenu parkování tlačítkem „Zaplatit“. Po realizaci úhrady 

prostřednictvím platební karty Vám bude doručen uhrazený parkovací lístek přímo do aplikace. Své 

parkovací lístky naleznete v menu v „Poslední zakoupené“.  

 

 

Jak platit rychle a jednoduše?  

Při platbě platební kartou, která má aktivované internetové platby, je potřeba se rozhodnout, zda si má 

platební brána Vaši kartu zapamatovat pro další nákupy. Pokud této možnosti chcete využít, nastavte 

přepínač Zapamatovat kartu na Zapnuto: přepínací kolečko přepínače nastavte k pravému okraji. 

Přepínač je v této pozici podbarven zeleně. Po odsouhlasení zobrazeného upozornění se zpřístupní 

pole Název karty pro pojmenování Vaší platební karty. Při první platbě platební kartou budete 

přesměrování do platební brány ČSOB. Zde postupujte dle pokynů na obrazovce. Zadejte Číslo karty, 

Platnost a CVV/CVC kód, který se nachází na zadní straně Vaší platební karty vpravo v bílém 

podpisovém proužku. V případě karet typu VISA a MasterCard nebo Diners Club jsou to poslední číslice. 

Jsou-li všechny údaje zadány, platbu dokončíte kliknutím na tlačítko Zaplatit, ve kterém je také uvedena 

částka, kterou platíte. Pokud je již Vaše platební karta na platební bráně ČSOB uložena, proběhne 

platba z Vaší uložené karty. 

 

Vícenásobné objednání prostřednictvím aplikace SEJF 

Odesláním a potvrzením druhé a další identické objednávky (pro stejnou RZ a zónu) se doba parkování 

prodlužuje, platnost dalšího VPL vždy navazuje na platnost předchozího VPL.  

 

Více na: www.parksimply.cz 

Tisk zjednodušeného daňového dokladu a reklamační formulář: www.parkovacilistek.cz 

Kontaktní e-mail: parksimply@globdata.cz 

 
 

 
  

mailto:parksimply@globdata.cz


Smlouva o poskytování služeb   
Strana 7 (celkem 8)   
 

Příloha č. 4 
 

Způsob objednání VPL prostřednictvím Aplikace PSO a některé technické 

aspekty VPL objednaných a hrazených prostřednictvím Aplikace PSO 

 

ParkSimply® Online   

Registrační značka vozidla 

E-mail  

Telefon (1)  

Parkovací zóna  

Doba parkování  

Nejprve vyberte parkovací zónu.  

Koupit parkovací lístek
 

Vysvětlivky 

E-mailová adresa 

Zakoupený parkovací lístek bude odeslán na zadanou e-mailovou adresu. 

(1) Telefon 

Nepovinný údaj slouží k získání potvrzení platby a daňového dokladu. Telefonní číslo a ověřovací kód 

parkovacího lístku slouží jako přihlašovací údaje do portálu www.parkovacilistek.cz  

Platba kartou 

Úhrada parkovacího lístku je možná pouze online platební kartou. 

 

 

 

 

  

http://www.parkovacilistek.cz/


Smlouva o poskytování služeb   
Strana 8 (celkem 8)   
 

Příloha č. 5 

Povinnosti Partnera ve vztahu k úhradě VPL prostřednictvím platební karty 
 

Partner se zavazuje, že nebude stanovovat žádný cenový limit, od kterého bude umožňovat placení 

VPL prostřednictvím platebních karet.  

 

Partner je povinen Poskytovatele neprodleně písemně informovat o změnách následujících údajů: 

obchodní firmy/názvu, právní formy, členů statutárního orgánu, adresy sídla, telefonického či e-

mailového spojení, kontaktních osob (tato povinnost trvá i po dobu 6 měsíců od ukončení Smlouvy); 

 

Partner se v souvislosti s přijímáním Platebních karet zavazuje dodržovat pro něj relevantní Asociační 

pravidla, která jsou v aktuálním znění dostupná na webových stránkách Asociací (např. 

https://www.visaeurope.com/about-us/policy-and-regulation/veor a https://www.mastercard.us/en-

us/about-mastercard/what-we-do/rules.html),  

 

Partner se zavazuje nesbírat a neuchovávat údaje o Platebních kartách nebo o jejich držitelích pro své 

vlastní účely a tyto údaje nepředávat třetím osobám. 

 

Partner prohlašuje, že obdobná smlouva jako je tako Smlouva s ním nebyla ukončena na pokyn 

Asociace nebo orgánu veřejné moci a v případě, že se tak stane, zavazuje se Partner Poskytovatele 

bez zbytečného odkladu informovat. 

 

Partner se zavazuje, že bude bez zbytečného odkladu informovat Poskytovatele, pokud dojde od 

okamžiku uzavření tohoto dodatku ke změně skutečného vlastníka Partnera.  

 

Partner bere na vědomí, že acquirer bude provádět ve vztahu k Partnerovi monitoring v následujícím 
rozsahu: 

(i) sankční screening; 

(ii) AML transakční monitoring; 

(iii) fraud monitoring. 

 

V případě vzniku podezření v oblastech sankčního screeningu, AML transakčního monitoringu, fraud 

monitoringu nebo podezření na podvodné jednání je Partner na výzvu Poskytovatele povinen 

poskytnout bezodkladnou součinnost při kontrole a provést Poskytovatelem požadovaná nápravná 

opatření. 

 

https://www.mastercard.us/en-us/about-mastercard/what-we-do/rules.html
https://www.mastercard.us/en-us/about-mastercard/what-we-do/rules.html

